

קרסקל CreScal® Fe כריסקאל

כילאט ברזל בצורת גרגרים מסיסים במים לתיקון מחסור ברזל (כלורוז)

מכיל: 6% כלאט ברזל FE-EDDHA בתוארית של גרגרים.

קרסקל מתקן מחסור בברזל באפרסק, נקטרינה גפנים, בננה, הדרים, שעועית ומלוחיה. קרסקל יעיל במתן דרך הקרקע, התכשיר מתמוסס במהירות במים (מספר שניות) ונקלט במהירות בשורשי הצמח.

מידע לרופא: המרכז הארצי לייעוץ רפואי בהרעלות, ב"ח רמבם חיפה טל: 04-7771900

התכשיר בדרגת רעילות IV, מסוכן. מספר או"מ: לא מסווג.



קרא בעיון את התווית לפני השימוש! לשימוש חקלאי בלבד! לא לשימוש ביתי! לייס للاستعمال البيتي

מיוא ומשווק ע"י חברת תרסיס בע"מ, ת.ד. 10156, פ"ת טלפון: 03-9223785, www.tarsis-agrichem.co.il

התכשיר מיוצר ע"י חברת AGLUKON גרמניה.

רשיון השירותים להגנת הצומח ולביקורת: 1568/99/הצ

תאריך תפוגה:

מכיל: 1 ק"ג

תאריך עידכון תווית: 5/2018

מס' אצווה:

הוראות שימוש:

אזהרות: אין. **אזהרות לסביבה:** אין.

אמצעי זהירות: במקרה של מגע עם החומר יש לרחוץ היטב את

הידיים ושאר חלקי הגוף שבאו במגע עם התכשיר במים וסבון.

כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידיזי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

הגנה אשית בגמר העבודה: לאחר השימוש, רחץ היטב את הידיים ואת כל הגוף במים וסבון, וכבס את הבגדים בנפרד. אין להשתמש בבגדים שלא כוּבְּסוּ לאחר שימוש קודם.

כניסה מחדש לשטח שרוסס (REENTRY): מיד אחרי הפיזור. **אחסון:** יש לאחסן את התכשיר בארזיות המקורית, סגורה, במקום נעול המיועד לאחסון חומרי הדברה הרחק ממזונות אדם וחיה והרחק משיג יד ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. **תכשיר שנשפך:** יש לאסוף ולפזר את העפר המאולח במטע סביב העצים.

טיפול בארזיות ריקות: נקב ומעך את הארזיה והשלך אותה למיכל האשפה.

עזרה ראשונה: במקרה של התזה לעיניים יש לשטוף את העיניים במים זורמים במשך כ- 15 ד'. במקרה של בליעה יש לפנות לרופא עם תווית זו.

הערה: המוכר אחראי לכך שמזרזה זו תואם את המפרט הכימי של תווית הארזיה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת ישירה או עקיפה אינה חלה על המוכר.

יישום התכשיר: ערבב את הכמות הדרושה של קרסקל במים על פי הוראות הטבלה. התכשיר צריך להגיע לבית השורשים. בחלקות המושקות בטיטוף יש להגמיע את התמיסה באיזור הטפטפות, מתחת לטפטפות. כאשר ההשקיה בהמטרה, מפזרים את תמיסת התכשיר סביב הצמחים ומיד לאחר מכן יש לפתוח את מערכת ההשקיה.

אופן היישום:

הגידול	המינון	הערה
אפרסק, נקטרינה	30-50 גרם לעץ	בהתאם לעצמת הכלורוז
גפן	0.5-1 ק"ג/ד'	
בננה	50 גרם/בית	
הדרים	40 גרם/עץ	
מלוחיה, שעועית	1 ק"ג/ד'	

בגמר העבודה:

ניקוי כלי היישום: בגמר היישום יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המיכל וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה,